
UCHWAŁA NR III/26/19
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie powierzenia miastu Bielsko-Biała wykonania zadań własnych gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 10 ust. 1 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1840 ze zm.) oraz 
art. 3 ust. 2 pkt 14 i 15 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.)

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się miastu Bielsko-Biała wykonanie zadań własnych gminy w zakresie:

1) odbioru żywych zwierząt domowych ze wskazanego miejsca na terenie gminy Buczkowice;

2) odbioru żywych zwierząt domowych w schronisku;

3) odbioru zwłok zwierząt domowych w schronisku i przekazania ich do unieszkodliwiania;

4) zbierania zwłok zwierząt pozostawionych na terenie gminy Buczkowice i przekazania ich do 
unieszkodliwiania;

5) sterylizacji i kastracji zwierząt domowych przyjętych do schroniska;

6) usypiania ślepych miotów w schronisku;

7) zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt domowych.

2. Zadania wymienione w ust. 1 realizowane są na podstawie zawartego porozumienia, przez 
Miejskie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Bielsku-Białej. Porozumienie zawiera się na okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: 5C809011-8D1A-40B9-94E9-BAFAA16DFCB8. Podpisany Strona 1 z 1




